

خبر کوتاه

ماجرای حضور عوامل فدراسیون در مجلس

حسن کامرانی‌فر می‌گوید تنها برگزار ی بازی در مشهد بر عهده فدراسیون فوتبال بود و در این امر هم مشکلی وجود نداشت. پس از برگزاری بازی ایران – لبنان در مشهد و اتفاقات ناگواری که در حاشیه این مسابقه رخ داد، اعضای فدراسیون فوتبال و همچنین وزیر به کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی احضار شدند.

دبیرکل فدراسیون فوتبال یکی از افرادی بود که برای ارائه توضیحات در مجلس حاضر شده بود. او در حاشیه بازدید از اردوی تیم ملی مید دربارہ این جلسات توضیح داد: با دوستان فدراسیون فوتبال در کمیسیون های مختلف شرکت کردیم و توضیحاتی را راجع به بازی مشهد ارائه داریم. واقعیت این است که در بازی مشهد برگزاری با فدراسیون فوتبال بود و همه می‌دانید که در بحث برگزاری مشکلی نداشتیم و اگر مشکلی پیش آمد بیرون از استادیوم بود که از اختیارات فدراسیون خارج بود اما باز هم فدراسیون، متولی فوتبال است و باید برنامه‌ریزی بهتری انجام بدیم.

کامرانی‌فر سپس عنوان کرد: تنها چیزی که می‌توانم درباره بازی مشهد بگویم این است که از اتفاقاتی که افتاد ناراحت هستیم و من به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال از تمام کسانی که در بازی مشهد رنجیده شدند عذرخواهی می‌کنم.

مهاجم پرسپولیس راضی به جراحی شد؟

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس در نهایت تصمیم گرفته تا پای مصدوم خود را به تیغ جراحان بسپارد.

عبسی آل کثیر مهاجم مصدوم تیم پرسپولیس به به دلیل پارگی رباط صلیبی در ماه‌های اخیر جایی در ترکیب پرسپولیس نداشته در نهایت تصمیم خود را برای انجام عمل جراحی گرفته است.

در ماه‌های اخیر و با وجود تأیید پزشکان تیم پرسپولیس مبنی بر پارگی رباط صلیبی اما آل کثیر راضی به انجام جراحی نشد و قصد داشت با شرایط موجود بازی کند که این مسأله با مخالفت کادر فنی روبه‌رو شده بود.

با اتفاقات رخ داده در نهایت این مهاجم خوزستانی بالاخره راضی شده تا زیر تیغ جراحان برود تا بتواند هر چه سریع‌تر با رسیدن به بهبودی کامل دوباره با به میدان بازی بگذازد.

نقی زاده: لثام پاره و دندانم شکست اما داور به بازیکن پرسپولیس کارت نداد

هافبک تیم فوتبال آلمونیوم گفت: برخورد با بازیکن پرسپولیس سبب شد لثام پاره و یک دندانم بشکند اما داور به او کارت زرد نشان نداد. علیرضا نقی‌زاده پس از برتری آلمونیوم مقابل پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در مورد مصدومیت خود در این مسابقه اظهار داشت: شرایط خوبی دارم اما جای تأسف دارد بازیکن پرسپولیس من را با آرنج زده، یک دندان شکسته و لثام پاره شده است اما داور هیچ کارتی به او نشان نمی‌دهد. این هم از صحنه پنالتی که برای پرسپولیس گرفتند. وی افزود: امیدوارم مقداری تیم‌های شهرستانی را هم در نظر بگیریم. ما هم زحمت می‌کنشیم و تمرین می‌کنیم. امکانات پرسپولیس خیلی از ما بهتر است اما نباید داوران ححات ما را نادیده بگیرند. ما بازی را بردیم و خدا را شکر توانستیم به جریان بازی برگردیم اما طبق آنچه می‌گویند پنالتی پرسپولیس درست نبود.

هافبک آلمونیوم اضافه کرد: اگر تیم ما نمی‌توانست به بازی بازگردد چه کسی جواب زحمت ما و یک شهر را می‌داد. به باشگاه آلمونیوم و طرفداران مان تبریک می‌گویم پرسپولیس هم حریف قابل احترامی است و واقعا خوب بازی کرد اما ما هم برای این برد تلاش کردیم.

درخواست فدراسیون پزشکی از آزمایشگاه کلن برای پاسخ فوری نمونه های کشتی
پاسخ فوری نمونه های کشتی درخواست کرده است

همچنان وضعیت نمونه های دوپینگ کشتی ایران مشخص نشده است. با پایان مسابقات کشتی فرنگی جام تختی در اواز که اوایل اسفندماه سال گذشته برگزار شد، ماموران مبارزه با دوپینگ از نفرات اول اوزان دهگانه تست دوپینگ گرفتند و چند روز بعد این نمونه‌ها به آزمایشگاه کلن آلمان ارسال شد.

زمانی که فدراسیون پزشکی با مذاکره با آزمایشگاه کلن خواستار پاسخ دهی فوری نمونه‌های دوپینگ کشتی بود، متوجه شد نمونه‌ها که از طریق پست ارسال شده بود، به آزمایشگاه نرسیده است. نمونه‌های دوپینگ ورزشکاران ایرانی که بیش از ۶۰ مورد بود بعد از گذشت مدتی به ایران برگشت خورد اما این نمونه‌ها به صورت دو بسته جداگانه به اداره پست ایران و فدراسیون پزشکی رسید. فدراسیون پزشکی با دریافت نمونه‌های بسته اول، اواخر هفته گذشته آنها را برای آزمایش از طریق شرکت خصوصی دوباره به آزمایشگاه کلن ارسال کرد و خواستار پاسخ فوری نمونه‌های کشتی فرنگی شد. البته هنوز پاسخی به ایران نرسیده اما با توجه به اینکه فرنگی‌کاران اواخر فروردین‌ماه راهی مغلستان خواهند شد تا زمان اعزام نتایج آزمایشات مشخص خواهد شد.

درخواست فدراسیون کشتی این بود که قبل از اعزام فرنگی‌کاران، پاسخ نمونه‌ها مشخص شود تا برای کاروان کشتی کشورمان در رقابت‌های قهرمانی آسیا مشکلی پیش نیاید. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی از اواخر فروردین‌ماه به میزبانی مغلستان آغاز می‌شود که تیم‌های ملی کشتی کشورمان با ۲۰ ورزشکار در این مسابقات شرکت می‌کند.

ناکامی پرسپولیس در جام حذفی و احتمالا لیگ برتر این سؤال را در ذهن متبادر می‌کند که مشکل سرخپوشان پس از چند قهرمانی متوالی چیست؟

تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه آزادی مقابل حدود ۱۵ هزار هوادار خودی از تیم آلمونیوم ارک شکست خورد تا علاوه بر حذف از جام حذفی وارد حواشی زیادی شود. تیم پرسپولیس که در پنج فصل اخیر قهرمان بلامنازع تیم ایران بوده، در لیگ برتر هم شانس زیادی برای تکرار قهرمانی نداردو به نظر می‌رسد که استقلال رقیب سنتی و دیرینه بتواند به دوران حکومت سرخ‌ها در فوتبال ایران پایان دهد.

با حذف از جام حذفی یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس روزهای کانوس‌واری را سپری می‌کند و به نظر می‌رسد که با ناکامی احتمالی در لیگ برتر شرایط از اینی که هست بدتر شود. ناکامی پرسپولیس البته فقط به مستطیل سبز محدود نمی‌شود، چرا که اتفاقات زیادی در این بین رخ داده که قابل بررسی است. گل محمدی شب گذشته در نشست خبری خود بعد از بازی با آلمونیوم اعلام کرد که این روزهای پرسپولیس قابل پیش‌بینی بود که به نظر می‌رسد پربراه گفته باشد. عواملی در ماه‌های اخیر دست به دست هم داد تا پرسپولیس تبدیل به تیمی شود که امروزه با آن روبه‌رو هستیم.

*** تمرکز گل محمدی کجاست؟**

یکی از دلایل اصلی ناکامی‌های چند وقت اخیر پرسپولیس به نداشتن تمرکز کافی از سوی یحیی گل‌محمدی برمی‌گردد. گل‌محمدی که قاعدتا باید تمرکز خود را روی مسائل فنی بگذارد



درگیر حواشی شد. از استغفاهای تکراری گرفته تا وظایفی که در چارچوب کاری یک سرمربی نیست باعث شد تا سرمربی پرسپولیس بخش عمده‌ای از تمرکز خود را روی تیم از دست بدهد. گل‌محمدی شرایطی را پیش آورد که حالا پرسپولیس هم جام حذفی را از دست داده و هم اینکه شانس بسیار کمی برای قهرمانی در لیگ برتر دارد. هواداران پرسپولیس به عنوان صاحبان اصلی این باشگاه از تیمی که چند دوره متوالی قهرمان لیگ شده طبعاً انتظار تکرار موفقیت دارند اما سرمربی سرخ‌ها شب گذشته در کنفرانس خبری خود به نوعی آب پاکی را روی دست آنها ریخت که شاید امسال نباید منتظر قهرمانی باشند.

*** خریدهای ناموفق بالای جان پرسپولیس**

بارها اعلام شده که پرسپولیس بازیکنان



زیادی را از دست داده اما کمتر کسی به این مسئله اشاره می‌کند که پرسپولیس ورودی‌های زیادی هم داشته و اینطور نبوده که با کمبود بازیکن روبه رو بوده. احمد گوهری که در نیم‌فصل از نفت آبادان به پرسپولیس آمد نشان داده که به هیچ عنوان گلر قابل اعتمادی نیست و نمی‌تواند بازی از دوش پرسپولیس بردارد. صروف و هنانوف نشان دادند که پرسپولیس نمی‌تواند روی آنها حساب زیادی کند. آنها که از یک تیم ناشناخته وارد فوتبال ایران شدند در این ماه‌ها نتوانستند خود را با شرایط پرسپولیس و البته فوتبال ایران وفق دهند به طوری که در یک بازی که با حضور هواداران برگزار شد تحت‌تأثیر تماشاگران قرار گرفتند و کارایی بسیار ضعیفی داشتند. رضا اسدی، مهدی

می‌شود و همچنین مجامع این دو باشگاه و فروش بازیکن از طریق بورس در این دو باشگاه شفاف خواهد شد که همه این‌ها از جمله دستاوردهایی است که با خصوصی سازی این دو باشگاه به دست خواهد آمد.

رییس کمیته ورزش و تربیت بدنی مجلس در پاسخ به این سوال که آیا افزایش میزان بدهی‌ها نسبت به ارزش هر کدام از دو باشگاه مانعی در روند خصوصی سازی این دو باشگاه خواهد بود، گفت: فروش ۱۰ درصد از سهام باشگاه بدون حق تقدم سبب مشارکت خوب مردم شد و بخش قابل توجهی از بدهی‌های دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تصفیه شد. البته این دو باشگاه اموال و دارایی ها قابل توجهی هم دارند که باید آنها را در نظر گرفت.وی تأکید کرد: بزرگترین دارایی این دو باشگاه برند آنها است که بالغ بر هزار میلیارد تومان ارزش دارد و برند این دو باشگاه قطعاً اجازه نخواهد داد مشکلی برای استقلال و پرسپولیس در روند خصوصی سازی ایجاد شود و مطمئن هستم این دو باشگاه در بورس شرایط خوبی خواهند داشت.

راستینه درباره اینکه آیا حذف این دو باشگاه از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به سرعت بخشیدن در روند واگذاری آنها و حرفه‌ای شدن سرخایی ها کمک خواهد کرد، گفت: البته مقصر اصلی حذف این دو باشگاه سیاست‌های غلط فدراسیون فوتبال در گذشته بود و پالس‌های غلطی که آنها به فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) می‌دادند سبب حذف سرخایی از لیگ قهرمانان آسیا شد.

رییس کمیته ورزش و تربیت بدنی مجلس ادامه داد: فیفا مدعی عدم دخالت دادن سیاست در ورزش است ولی با توجه به جنگ

سند تحول دولت مردمی پاسخ می‌دهد

چالش «اول و اصلی» ورزش ایران چیست؟

معاونان، فعالیت در رشته‌های ورزشی پایه و پرم달، ملی و واجد ارزش، عدم فعالیت‌های سیاسی، امکان فسخ پیمان در صورت عدم انجام تعهدات یا عدول از شرایط اهلیت، اخذ ضمانت از خریدار جهت عدم ایجاد دین و تعهد برای ادوار بعد، شفافیت در عملکرد مدالی طی دوره پیمان و ارائه صورت مالی حسابرسی شده سالانه به وزارت ورزش و جوانان (کوتاه مدت) – وزارت ورزش و جوانان، وزارت امور اقتصادی و دارایی، دفتر بازرسی ویژه ریاست جمهوری) مربوط می‌شود.

اقدام سوم شامل واگذاری اماکن، زیرساخت‌های ورزشی دولتی و طرح‌های نیمه تمام با ثبت اطلاعات کلیه اماکن و فضاهای ورزشی شامل مالک، بهره بردار، مدیر مجموعه، زمان و بهای پیمان، رشته‌های مشمول فعالیت، رتبه و سطح مربی و باشگاه در سامانه الکترونیکی یکپارچه شفافیت اطلاعات ورزشی با پیش‌بینی شناسه مکان ورزشی، به منظور ارزشیابی و نظارت عمومی مردم از طریق سامانه برخط نظارتی و اولویت‌دهی واگذاری مدیریت اماکن ورزشی به فدراسیون‌ها و هیات‌های ورزشی، شهرداری‌ها، دبیرای‌ها و نهادهای مردمی (میان مدت – وزارت ورزش و جوانان، دفتر بازرسی ویژه ریاست جمهوری) است.

چهارمین موردی که باید مدنظر قرار گیرد شامل توسعه بازار ملی و منطفه‌ای محصولات و اقلام ورزشی تولید داخلی، جمعیت تقاضای داخلی به ویژه تقاضای نهادهای ورزشی و پیش‌بینی کما‌ل‌هایی برای استقرار کارگاه‌های تولیدی و عرضه و فروش محصولات ورزشی در مجموعه‌های بزرگ ورزشی کشور (بلندمدت) _ وزارت ورزش و جوانان، وزارت صنعت، معدن و تجارت) است.

پنجمین اقدام ترغیب و تسهیل مدیریت و سرمایه گذاری خرین در ورزش به ویژه در ورزش‌های پرم달، مدال‌آور، ملی و واجد ارزش، با ترویج فرهنگ وقف و جذب مشارکت خیرین و شکل‌دهی و تقویت مجمع ملی خیرین و واقفان ورزش (کوتاه مدت – وزارت ورزش و جوانان، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی) تعریف شده است. مورد ششم نیز شامل ترغیب و تسهیل مدیریت و سرمایه گذاری بخش غیردولتی در ورزش به ویژه در ورزش‌های پرم달، مدال‌آور، ملی و واجد ارزش با اصلاح ضوابط صدور مجوز تأسیس باشگاه‌ها، انجمن‌ها، هیات‌ها و اتحادیه‌های ورزشی، تسهیلات مالی و کمک‌های فنی و اعتباری (کوتاه مدت – وزارت ورزش و جوانان) می‌شود.

چرخه ناقص نظام مدیریت به ویژه در ورزش قهرمانی
چرخه ناقص نظام مدیریت به ویژه در ورزش قهرمانی به عنوان دومین عامل چالش اصلی ورزش ایران یعنی ضعف نظام ورزش حرفه‌ای و ملی مطرح شده است و راهبرد آن بهینه‌سازی و ارتقای نظام‌های یکپارچه و زنجیره مدیریت ورزش قهرمانی اعلام شده و در این

مهدی‌خانی و... تا اینجا ی فصل فوتبالی باری از پرسپولیس برداشتند که این مسئله موضوعی است که کادرفنی باید پاسخگوی دلیل جذب آنها باشد.

*** ترکیبی که هر بازی تغییر می‌کند**

عدم ثبات ترکیب پرسپولیس در بیشتر بازی‌ها باعث یک نوع سردرگمی تاکتیکی شده به طوری که این تغییرات متوالی حتی تمرکز را از بازیکنان هم گرفته است. شب گذشته اعلام شد که علی نعمتی در پست دفاع چپ بازی خواهد کرد اما با مصدومیت فرشاد فرجی او به پست دفاع وسط آمد. مشخص نبود اگر قرار است نعمتی دفاع چپ بازی کند چرا با مصدومیت مدافع وسط تغییر پست داد و اگر قرار بود او دفاع وسط باشد به چه دلیل سعید آقایی از ابتدا بازی نکرد؟

*** حواشی خودساخته بالای جان پرسپولیس**

تیم و باشگاه پرسپولیس در فصل جاری فوتبال ایران بیشتر از آنکه تمرکز روی مسائل فوتبالی بگذارد درگیر حاشیه‌ها و بیانیه‌نویسی‌ها بود. بردن رقابت به فضای مجازی و درگیر کردن آذهان عمومی با مسائلی که ارتباطی به نتیجه‌گیری سرخپوشان نداشت شرایط را به گونه‌ای رقم زد که تمرکز از همه اعضای باشگاه و تیم گرفته شد. شاید بهتر است علاوه بر کمیته انضباطی و کمیته اخلاق، رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس شخما وارد ماجرا شده و اجازه حاشیه‌سازی را به زیر دستانش ندهد.

با همه این اوصاف پرسپولیس وارد راهی شده که احتمالاً برای رسیدن به روزهای خوب نیاز به اقدامات تازه‌تری دارد؛ حالا این اقدامات هر چیز می‌تواند باشد!



روسیه و اوکراین، همه دیدیم که فیفا روسیه را به سمت حذف از جام جهانی ۲۰۲۲ تهدید و هدایت کرده است.

این نماینده مجلس تأکید کرد: متأسفانه سیاست‌های چندگانه حاکم بر روابط بین الملل نشان می‌دهدکه دیدگاه فیفا مبنی بر عدم دخالت سیاست در ورزش، دروغ بزرگ است. هر چند در جمهوری اسلامی ایران تلاش شده که نهادها و فدراسیون‌های ورزشی مستقل از بخش‌های سیاسی کشور فعالیت کنند. نماینده مردم شهرکرد در مجلس خاطرنشان کرد: خطاهایی که کمیته بدوی و کمیته استیناف فدراسیون فوتبال انجام دادند، سبب حذف این دو باشگاه از لیگ قهرمانان آسیا شد. در حالی که منتقدین این دو باشگاه از بسیاری از باشگاه‌های حاضر در این رقابت‌ها حرفه‌ای‌تر هستند.

اخبار

فریبا: امسال می تواند سال طلایی استقلال باشد

پیشکسوت استقلال می گوید در این مقطع رکورد زدن مهم نیست بلکه کسب جام اهمیت دارد. بهتاش فریبا در مورد اینکه امتیاز از دست دادن استقلال مقابل نساجی در لیگ تأثیری در بازی حذفی این تیم دارد یا خیر گفت: هر دو تیم از هم شناخت دارند ولی بحث بازی های لیگ و استراتژی آن با بازی های جام حذفی کاملاً متفاوت است.جام حذفی یعنی یک اشتباه و خداحافظ! خیلی حواس تیم ها باید جمع باشد. نساجی تیم دونه و پرس کننده ای است استقلال هم که وضعیتش مشخص است تیم صدر جدول است و برای جام حذفی هم انگیزه دارد.او در مورد اینکه با توجه به تساوی استقلال مقابل پیکان در بازی لیگ کار این تیم برای قهرمانی سخت شد یا خیر ادامه داد: با یک اخراج ده نفره شدیم ولی استقلال با وجود اینکه ده نفر بود موقعیت آنچنانی به تیم حریف نداد. شرایط گزنی هم داشتیم و هر صورت در بازی حذفی باید حوسمان جمع باشد ما دنبال دوگانه هستیم هم لیگ برتر و هم جام حذفی. انشالله امسال یک سال طلایی برای ما باشد، باید تمرکز داشته باشیم و من فکر می کنم امشب داستان امتیاز دهی به نساجی وجود دارد و هفته بیست و یکم استقلال در مورد تکرار استقلال در هت تری بیست و چهارم از رقابتهای لیگ برتر یعنی بدون شکست بودن نظرش را اینگونه بیان کرد: امیدواریم که استقلال تا پایان فصل همینگونه بدون شکست به کارش ادامه دهد ولی الان بحث رکورد،هوا و طرقت نیست و ما باید به دنبال جام ها باشیم هر وقت جام را بگیریم خود به خود رکورد هم خواهیم زد، بارها خود فرهاد هم صحبت کرده که زیاد توجهی به این عناوین نداریم و به دنبال قهرمانی هستیم و این یک تفکر حرفه‌ای است. بچه ها باید به دنبال این باشند که هر دو جام را بگیرندوی در مورد اینکه تنها تعقیب کننده استقلال برای قهرمانی در لیگ پرسپولیس است گفت: با توجه به شرایط بازی های تیم های دیگرد تقریباً از گردونه خارج شده اند. ۶ بازی و ۱۸ امتیاز وجود دارد و بچه ها نباید خیلی به قهرمانی از الان اطمینان کنند. باید در بازی های باقی مانده عملکرد خوبی داشته باشند و پیروز شوند سرنوشت ما دست خودمان است. اگر بازی هایمان را ببریم با همین اختلاف قهرمان می شویم تازه در صورتی که تیم حریف هم بازی هایش را نبرد. خدا را شکر کیفیت بازی ها خوب است. انشالله بعد از قهرمانی رکورد نباختن را هم حفظ می کنیم.

محمدی: به بازی‌های کشورهای اسلامی و یک اردوی خارجی می‌رویم
سرپرست تیم فوتبال امید ایران گفت: قصد داریم در بازی‌های کشورهای اسلامی حاضر شویم و امیدواریم مصر و الجزایر با تیم‌های اصلی خود بیایند.

محمد محمدی در حاشیه تمرین امروز دوشنبه تیم فوتبال امید و بازدید رئیس کمیته ملی المپیک از این تمرین گفت: اتفاق خوبی افتاد و آقایان صالحی امیری، سجادی، فخری و کامرانی فر به تمرین امشب و باعث دلگرمی تیم شدند. یکسری اتفاقات خوب می افتند و یکسری حمایت‌ها شروع شده است. کارهایش از هفته گذشته آغاز شده بود. فخری گفته بود از این هفته استارت حمایت‌ها می‌خورد. امیدوارم بزرگان ما در کمیته المپیک و فدراسیون بیشتر حمایت کنند چون پتانسیل صعود به المپیک پاریس را داریم.

وی افزود: دغدغه مهدوی کیا بازی‌های دوستانه است. باید بازی‌های زیادی انجام بدیم. سن بازیکنان ما ۲۱ سال است و ۲۳ سال. نظر مهدوی کیا این است آنها را آماده المپیک کنیم، فقط نیاز به بازی داریم. تمرین کردن به تنهایی جایگو نیست. باید بازی‌های قوی با تیم‌های بزرگ انجام بدیم مثل قطر و تیم‌هایی که در رده پایه مسابقات گذاری می‌کنند. این بچه‌ها آینده فوتبال مملکت هستند. امیدوارم این حمایت‌ها باعث دلگرمی بچه‌ها بشود.سرپرست تیم فوتبال امید درباره درخواست برای حضور این تیم در بازی‌های کشورهای اسلامی گفت: این پیشنهاد پیمان فخری بود که با استقبال مهدوی کیا همراه شد. نامه‌اش را زدم. در این بازی‌ها، تیم‌های بزرگسال می آیند. امیدوارم مصر و الجزایر با تیم‌های اصلی بیایند و بچه‌های ما در شرایط مسابقه قرار بگیرند و ترسشان بریزد. محمدی در خصوص درخواست مهدوی کیا از بازیکنان برای اعلام مصدومیتشان برای جلوگیری از تکرار اتفاق سامان فلاح، تصریح کرد: این برای اردوی قبل بود که اتفاق برای سامان افتاد. مصدومیت جزوی از فوتبال است. اولین صحنه که مهدوی کیا به بازیکنان می‌کند این است که می‌گوید هر کسی مصدوم یا خسته است خودش بگوید. دنبال این نیستیم که بازیکن آسیب ببیند و باشگاه لطمه بخورد. می‌خواهیم از حداکثر ظرفیت بازیکنان استفاده کنیم، بعضی از بازیکنان نمی‌خواهند بگویند مصدوم هستند و این کار را سخت می‌کند. مهدی در تمام جلسات تمرین این ستوال را می‌کند که چه بازیکنی مصدوم و خسته است. مهدوی کیا و کادرش همه فوتبالیست بوده‌اند. می‌دانیم آخر فصل است و بدن‌ها خسته است و بیش از اندازه فشار نمی‌آوریم. بازیکنان هم باید به کادر فنی و کادرش پزشکی اطلاعات لازم را بدهند.وی درباره اینکه با توجه به نزدیک شدن به تمام بازیکنانی که بازنشسته می‌شوند می‌تواند تمام بازیکنانش را از باشگاه‌ها در اختیار داشته باشد؟ خاطرنشان کرد: داریم پیش بینی می‌کنیم قبل از اعزام به ازبکستان (مسابقات انتخابی المپیک) یک اردوی خارجی برویم. در حال هماهنگی هستیم. برنامه این است که اول خرداد جمع بشویم و تمام نفرات را داشته باشیم. فکر نمی‌کنم مشکلی برای اعزام داشته باشیم. امیدوارم حداکثر ۷ خرداد اعزام بشویم. ۱۱ خرداد اولین بازی است.

محمدی که سابقه کار در تیم پرسپولیس را هم دارد، در پایان در خصوص شرایط این تیم گفت:
الان بحث ملی است. درباره پرسپولیس بعداً مفصل صحبت می‌کنیم.